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Richtung Rapperswil SG, Glärnischstr.

Zum
Live-
Fahrplan

Ungefähre Reisezeit in Minuten
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h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
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Als Feiertage gelten: 25. + 26. Dez., 1. + 2. Jan., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 
1. Aug.

Gültig ab 12.12.2021

0
5

.1
0

.2
0

2
1

ZVV-Contact 0848 988 988 | zvv.ch 


	Jona, Bahnhof - 6022 - 42-992-A-j22-1-R

